
 

Die angegebenen Bücherpreise sind Richtpreise.  
Es gilt immer die neueste Auflage.   

 

 

 

 

 

 

Berufsbezogener 
Unterricht: 
 

Friseurkunde nach Lernfeldern 

ISBN 978-3-427-21260-7 

Bildungsverlag EINS 

 

Das neue Friseurbuch (1-5) Arbeitsheft 

ISBN 978-3-582-39363-0 

Handwerk und Technik 

 

Hair & Beauty – Marketing und Betriebslehre 

ISBN 978-3-06-455819-9 

Cornelsen Verlag 

 

Mathematik für Friseurinnen und Friseure 
ISBN 978-3-7782-5950-4 
Holland+Josenhans 

39,95 € 

 

 

 

15,40 € 

 

 

 

29,75 € 

 

 

 

24,90 € 

Papier- und Kopierkostenzuschuss: 2,50 € 
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